Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2017 г.                                   х. Костино-Быстрянский                                          № 16
О  внесении изменений в постановление

Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения от 13.12.2016 № 114

«Об утверждении муниципальной Программы

«Охрана  и использование земель на территории

муниципального образования «Костино-Быстрянское

сельское поселение» на  2016-2018  годы».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 10.09.2013 г № 44  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения» и уточнением бюджетных ассигнований, в соответствии с решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения № 25 от 26.12.2016 года и № 27 от 26.12.2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести  в приложение № 1 к постановлению Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 13.12.2016  № 114  «Об утверждении муниципальной Программы «Охрана и использование земель на территории муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» на  2016-2018  годы», следующие изменения:

Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» в Паспорте муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Средства местного бюджета поселения – 1,0 тыс. рублей».

Пункт 5 «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы в 2016-2018 годах составляет  1,0  тыс. рублей, из них: из местного бюджета – 1,0 тыс. рублей;

Объемы бюджетных средств носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании соответствующих бюджетов».

Пункт 6 «Мероприятия по реализации муниципальной программы «Охрана и

использование земель на территории муниципального образования «Костино-

                           Быстрянского сельское поселение» на 2016-2018 годы»» изложить в

   следующей редакции:

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Едини-ца изме- рения
	Объем финансовых средств из бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения  ожидаемые конечные результаты

	всего
	2016

год
	2017 год
	2018 год

	1
	Выявление фактов самовольных строений
	Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	-
	 Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	7
	Разъяснение гражданам земельного законодательства РФ.
	Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	-
	1,0
	0,0
	0,5
	0,5

Глава Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения

    С.Н. Хлебников